DIRECCION UNIDAD DE COMITE DE

GESTION CONTRATACION
N ) REGIONAL DE
San Martin EDUCACION EDUCATIVA DE PERSONAL

RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE
CONVOCATORIA CAS N2 001-2023-GRSM-DRE/U.E.306-UGEL RIOJA
SEXTA CONVOCATORIA

Contratacion Administrativa de Servicios (CAS) para Implementacién de las Intervenciones y Acciones Pedagdgicas del Ministerio de Educacion en los Gobiernos Regionales en el Afio Fiscal 2023

CARGO: PSICOLOGO

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA

Ne DE L
ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS EXPECIENCIA EXPERIENCIA FORMACION CURSOS Y COLEGIATURA Y ‘CONDICION FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE TOTAL| OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA CAPACITACIONES HABILITACION ACADEMICA COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA
EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA
1 |EYLER SANTA CRUZ RUIZ SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.5 10.0 10.0 14.0 43.5 APTO
2 |[JHASMIN ALARCON ARCE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO (No cumple con los requisitos minimos)
3 |KATHERINE ALTAMIRANO MUNOZ NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO (No cumple con los requisitos minimos)

RIOJA, 05 DE OCTUBRE 2023
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RESULTADOS PRELIMINARES DE CURRICULUM VITAE
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Contratacién Administrativa de Servicios (CAS) para Implementacion de las Intervenciones y Acciones Pedagdgicas del Ministerio de Educacion en los Gobiernos Regionales en el Afio Fiscal 2023

CARGO: COORDINADOR (A) DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS EVALUACION DE HOJA DE VIDA
c:‘:.;z NOMBRES Y APELLIDOS EXPECIENCIA EXPERIENCIA FORMACION CURSOS O CONDICION FORMACION ESTUDIOS EXPERIENCIA LABORAL PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
GENERAL ESPECIFICA ACADEMICA CAPACITACIONES ACADEMICA | COMPLEMENTARIOS EXPERIENCIA
EXPERIENCIA GENERAL
ESPECIFICA
1 |HARRISON LOPEZ SOLSOL SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 13.0 16.0 48.0 APTO
2 |WILDER REQUEJO INGA SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE APTO 9.0 10.0 10.0 13.0 42.0 APTO
3 |JUAN DANIEL CAVERA RIOS SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO (No cumple con los requisitos minimos)
4 |MAYDELI SARAYLI MILIAN RINZA NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO (No cumple con los requisitos minimos)
5 |JOHANNSEN JERSEY VASQUEZ CASTILLO SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APTO - - - - 0.0 NO APTO (No cumple con los requisitos minimos)

RIOJA, 05 DE OCTUBRE 2023




